第１号様式（第７条関係）

葉山町ブロック塀等撤去補助金交付申請書

　　年　　月　　日

葉　山　町　長　　　殿

申請者
住　所　三浦郡葉山町

氏　名
電　話

　次のとおり、葉山町ブロック塀等撤去補助金の交付を受けたく葉山町ブロック塀等撤去補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。
なお、補助金の交付を受けるにあたって、町税納付状況の確認が必要となるため葉山町個人情報保護条例第９条第1項第２号に基づき町長が確認することに同意します。
また、葉山町ブロック塀等撤去補助金交付要綱第13条に基づき、ブロック塀等の撤去後に、建築基準法令に違反する建築物又は工作物を設置しないことを誓約いたします。
１　交付申請額　　　　　　　　　円

２　添付書類
·  案内図

·  ブロック塀等の位置、構造、延長及び高さを記入した見取り図

·  現況の写真

·  ブロック塀等の撤去工事の見積書の写し

·  その他町長が必要と認める書類